**N**egociatio.  
Que sūt negotia illicita. 7 q̄  
nō! B. fm Ray. Illicita de sui nā sūt  
illaq̄ sine p̄t̄o fieri nō p̄nt. ut v̄lura.  
symonia. furta. 7 adulteria 7 h̄ mōi. Et  
sūt h̄ oībo phibita. i4. q. 4. nec h̄ q̄q̄.  
i. q. i. repiuni. i fi. ex de iure iurā. 7 si  
xp̄us. v. Quedā. n. phibēt q̄a p̄ se ma-  
la sūt. Quedā vō nō sūt illicita ex sui  
nā. ut tutela cura 7 oē exercitiū artiu;  
mechāica. ut textorie futorie 7 siliu;  
q̄ nc̄ca sūt v̄lui hūano.

B. Utq̄ negotia q̄ d̄ se sūt licita possint  
ee illicita. B. fm Ray. P̄nt fieri illici-  
ta multipl̄. p̄ mō qđe ex cā. ut q̄n tie-  
ret. p̄pter auatīcā. s. p̄pter improba;

cupiditatē diuitiarū et nō ad necessitatem;  
sed ad aliū finē malū. A. Qd spē nisi  
fiat ad subuentiōne alicui rōnabilē ne  
cessitas sue uel p̄ximi et nō p̄ncipaliē  
ppter luctū. ut p̄t colligi ex dictis p̄  
**T**ho. scđa scđe. q. 77. art. 4. et p̄ om̄  
**P**e. de anchorazō i. c. p̄. d̄ vñr. li. o.  
et p̄ ea q̄ hñtē in sū. con. li. z. ti. 8. q. i.  
fm glo Ray. B. Et si in hoc prohibita  
sunt oīb. 47. dis. oēs. 7. c. sicut hi. z.  
ex tpe. ut si fiat diebō festiūs i q̄b ab  
h̄mōi opibō cessandū ē. ut s. ferie. q.  
7. et 8. A. s. q̄ t̄cipit. quibō et se. B  
Itē ex tpe sicut p̄nt dici iudicia in ho-  
nesta q̄ fierēt d̄ nocte aut nō clara die  
et de offi. tele. oſuluit. ff. de oī. i. u. l.  
z. q. 7. q̄a mḡratibō. ex psona. q̄a cle-  
ticis et religiosis talia prohibita sunt. z.  
**T**hīmod. z. nemo militās teo iplicat  
se negotijs scđatib. **I**ter⁹ dis. 28. Pe-  
nociatores clericū et ex inope diuite; et  
ex ignobili gloriōsu q̄i quandā peste;  
fuge. ex ne de. uel mo. p̄ totū. De hac  
mā h̄es adhuc. i. q. anpl. et p̄t. Laicis  
vero illa sunt concessa. dis. 85. puenit.  
et Aug⁹. 88. dis. 1. forniciati hominibus  
semper non licet. i. nūq. Negociati ali-  
qñ licet aliquñ nō. Ante enī q̄ aliquid sit  
eccl̄astic⁹ licet ei negotiari. factō iā ec-  
clesiastico nō licet. 4° ex loco. q̄a i loco  
ihonesto et suspecto nō d̄ q̄s negotia-  
ri seu duerlati. ff. d̄ arbi. l. si cū dies. q.  
si arbi. 8i. dis. in oīb. 27. q. i. si q̄s la-  
cro. Itē qñq. sūt ihonestā ex loco. p̄t  
loci excellētiā. puta qñ i eccl̄ia h̄mōi  
fieret. q̄ nō ē loc⁹ negotiatiōis s̄ orōis  
vn̄ et ipē dñs eicit idē vēdētes et emē-  
tes. Math. 21. et Job. 20. et. 16. q. 8. 7  
h̄ oīxim⁹. A. Adde q̄ quanto negotia-  
tio reddit illicita ex mo. ut si fiat cum  
mēdacijs deceptiōib⁹ et sīlīb⁹. ut in sū.  
con. dicta. q. i. vbi h̄ notant fm Ray.